
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Martes 24 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 57564

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
43

56
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

43563 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General de Bellas
Artes.  Objeto:  Servicio  de  mantenimiento  de  las  instalaciones  del
Museo  Cerralbo  (MADRID).  Expediente:  MSA200008.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General de Bellas Artes.

1.2) Número de identificación fiscal: S2800239B.

1.3) Dirección: Plaza del Rey 1.

1.4) Localidad: Madrid.

1.5) Provincia: Madrid.

1.6) Código postal: 28004.

1.7) País: España.

1.8) Código NUTS: ES300.

1.9) Teléfono: +34 917017262.

1.11) Correo electrónico: secretaria.bellasartes@cultura.gob.es

1.13) Dirección del perfil del comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/
poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=W9sYtUmsBgGXQV0WE7IYPw%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.

2.2) Actividad principal ejercida: Cultura.

4.  Códigos  CPV:50700000 -  Servicios  de  reparación  y  mantenimiento  de
equipos  de  edificios.

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES300.

6. Descripción de la licitación: Servicio de mantenimiento de las instalaciones
del Museo Cerralbo (MADRID).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación 100%).

10. Fecha de adjudicación: 04 de noviembre de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 6.

12. Adjudicatarios:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Martes 24 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 57565

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
43

56
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.1) Nombre: ACIERTA ASISTENCIA, S.A.

12.2) Número de identificación fiscal: A28346054.

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 12.145,70 euros.

13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 13.965,76 euros.

13.3) Valor de la oferta de menor coste: 0 euros.

18.. Fecha de envío del anuncio: 17 de noviembre de 2020.

Madrid, 17 de noviembre de 2020.- Directora General de Bellas Artes, María
Dolores Jiménez-Blanco Carrillo de Albornoz.

ID: A200057903-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-11-23T15:10:41+0100




